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WSPÓŁPRACA UNIWERSYTECKA GEOGRAFII

Liceum Ogólnokształcące w Boguchwale nawiązało współpracę w zakresie geografii z Wydziałem
Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej (UMCS) w
Lublinie. Jest to najbliżej Boguchwały położony naukowy ośrodek geografii, z uwagi na brak
takowego w Rzeszowie. W ramach współpracy dostaliśmy m.in. zaproszenie na cotygodniowe
odczyty Polskiego Towarzystwa Geograficznego, na których swoje referaty naukowe bądź relacje z
podróży przedstawiają sławy krajowej geografii.

Co więcej, uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale uzyskali również dostęp do
wirtualnego kampusu UMCS – interaktywnej platformy e-learningowej.  Już teraz funkcjonuje tam
kurs pt. „olimpiada geograficzna”. Jego długofalowym celem jest ułatwienie uczniom LOB
przygotowanie się do awansu do finału olimpiady geograficznej. Również niebiorący udziału w
olimpiadzie młodzi pasjonaci geografii znajdą tam coś dla siebie. Już teraz zamieszczono tam m.in.:

kilkadziesiąt linków do stron internetowych o tematyce geograficznej, w tym do bezpłatnie
udostępnianych filmów dokumentalnych, fabularnych i podróżniczych,
kilkanaście artykułów popularnonaukowych z zakresu geografii,
prace naukowe uczniów LOB, którym udało się zakwalifikować do etapu okręgowego olimpiady
geograficznej,
historię występów naszych uczniów w olimpiadzie geograficznej,
tytuły polecanych książek i filmów fabularnych o tematyce okołogeograficznej.

Wkrótce wiele, wiele więcej. Platforma będzie systematycznie rozbudowywana. Jest tam możliwość
prowadzenia bloga, forum, przeprowadzania wirtualnych testów itp. Wszyscy zainteresowani
geografią uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale mogą otrzymać dostęp do
nowoutworzonego kursu distance learning po uprzednim zgłoszeniu się do nauczyciela geografii w
celu otrzymania klucza dostępu. Zapraszamy do odwiedzin wirtualnego kampusu UMCS.

http://geografia.kampus.umcs.lublin.pl/moodle/
http://geografia.kampus.umcs.lublin.pl/moodle/course/category.php?id=21
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